
ZARZĄDZENIE NR 74/2016

BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ

z dnia 18 marca 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Czeladź celem
uzyskania opinii o utworzeniu wspólnie z innymi Gminami 

związku metropolitalnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.

poz. 1515 z późn.zm.) i § 3 Uchwały Nr XXIII/310/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia  17 marca

2016 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami  w przedmiocie

wstąpienia przez Gminę  Czeladź  do Związku Metropolitalnego

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Czeladź w sprawie wyrażenia

opinii  o przystąpieniu  Gminy  Czeladź  do  tworzonego  wraz  z  innymi  gminami,  związku

metropolitalnego. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza, oraz dokonuje obliczenia i opracowania wyników w postaci

protokołu pięcioosobowa komisja 

1) Marcin Łazarz - przewodniczący komisji ;

2) Anna Leszek  - z-ca przewodniczącego komisji ;

3) Wojciech Grenda - członek komisji;

4) Paweł Osika - członek komisji ;

5) Marcin Merta – członek komisji .

2. Wzór protokołu zawierający zbiorowe wyniki  konsultacji  społecznych stanowi załącznik do

niniejszego  zarządzenia. 

§ 3. 1. Konsultacje będą przeprowadzane w dniach do 6 kwietnia 2016r.  do 7 kwietnia 2016r.

w Urzędzie Miasta Czeladź. 

2. Informacja o konsultacjach zostanie podana do publicznej wiadomości  co najmniej 4 dni

przed  datą  rozpoczęcia  głosowania,  poprzez  ogłoszenie  na  stronie  internetowej  Urzędu  Miasta

Czeladź i tablicy  informacyjnej. 

§ 4. Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w formie składania wypełnionych kart do

głosowania do urny usytuowanej w Urzędzie Miasta, w godzinach pracy urzędu.

§  5.  Wyniki  konsultacji  zostaną  podane  niezwłocznie  do  publicznej  wiadomości  na  stronie

internetowej Urzędu Miasta Czeladź, w Echu Czeladzi  i tablicy informacyjnej 

§ 6.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi  Wydziału Rozwoju Miasta i  Funduszy

Zewnętrznych.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec



Zał. do Zarządzenia Nr 74/2016
Burmistrza Miasta Czeladź 
z dnia 18 marca 2016r.

Protokół 

z przeprowadzonych konsultacji  społecznych z  mieszkańcami Gminy Czeladź 

Przedmiot konsultacji:

Przedmiotem konsultacji było uzyskania opinii o utworzeniu wspólnie z innymi Gminami związku 
metropolitalnego. Mieszkańcy odpowiadali na pytanie „ Czy jest Pani/ Pan za wstąpieniem Gminy 
Czeladź do Związku Metropolitalnego?” 

Podstawa prawna konsultacji:  

1. UCHWAŁA Nr ………….. RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI  z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie
przeprowadzenia  konsultacji  społecznych z mieszkańcami w przedmiocie wstąpienia przez
Gminę Czeladź do Związku Metropolitalnego. 

2. ZARZĄDZENIE NR …………./2016 BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ z dnia ………….. 2016
r.  w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Czeladź celem uzyskania
opinii o utworzeniu wspólnie z innymi Gminami  związku metropolitalnego

3. 5a  ust.  1  ustawy  o  samorządzie  gminnym  z  dnia  5  marca  1990  r.  w  wypadkach
przewidzianych ustawą  oraz w innych sprawach wa  ż  nych dla gminy na jej terytorium mogą
być przeprowadzone konsultacje z mieszkańcami gminy.

Termin i miejsce przeprowadzenia konsultacji 

1. Konsultacje przeprowadzono  w Urzędzie Miasta Czeladź  w  terminie od dnia ………………..
do dnia ……………………., w godzinach pracy Urzędu (poniedziałek 730-1700, wtorek, środa,
czwartek 730-1530, piątek 730-1400).

Forma przeprowadzonych konsultacji:

1. Informacja o konsultacjach została  podana do publicznej wiadomości  na stronie internetowej 
Urzędu Miasta Czeladź, w Echu Czeladzi i  tablicy  informacyjnej.

2. Na stronie internetowej Urzędu Miasta umieszczono  obszerne informacje dot. Związku 
Metropolitalnego w zakresie zadań związku, źródeł finansowania i korzyści  z  jego powołania.
Umieszczono również mapy  przedstawiające obszar metropolitalny Metropoli  „Silesia” objęty 
wnioskiem o utworzenie związku  metropolitalnego.

3. Głosowanie miało charakter pisemnej ankiety,  poprzez wypełnienie karty do głosowania 
i zakreślenia jednej z rubryk „tak”, „nie” lub „wstrzymuje się od głosu”. 

Uczestnicy konsultacji: 

Uprawnieni - Zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej, wskazaną w podstawie prawnej do przeprowadzenia
konsultacji, uprawnionymi do udziału w konsultacjach  byli wszyscy mieszkańcy posiadający  czynne
prawo wyborcze. 

Liczba mieszkańców Gminy Czeladź, posiadających 
czynne prawo wyborcze 
Mieszkańcy Gminy Czeladź, posiadający 
czynne prawo wyborcze, którzy wzięli udział 
w konsultacjach  (ilość wydanych kart do głosowania) 

ilość %

Wyniki konsultacji:

Liczba  wydanych kart do głosowania

Liczba kart wyjętych z urny do głosowania



Liczba  mieszkańców opowiadających się za  wstąpieniem 
do Związku Metropolitalnego 
Liczba  mieszkańców opowiadających się przeciwko 
wstąpieniem do Związku Metropolitalnego
Liczba  mieszkańców  wstrzymujących się od głosu 
w sprawie wstąpieniem do Związku Metropolitalnego

Protokół sporządziła Komisji do spraw przeprowadzenia konsultacji :

lp Imię i nazwisko podpis

1

2

3

4

5

Rozdzielnik: 

1. Rada Miejska w Czeladzi, 
2. Górnośląski Związek Metropolitalny z siedzibą w Katowicach, 
3. strona internetowa Urzędu Miasta Czeladź.


	ZARZĄDZENIE NR 74/2016
	BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ
	z dnia 18 marca 2016 r.
	Zał. do Zarządzenia Nr 74/2016
	Burmistrza Miasta Czeladź
	z dnia 18 marca 2016r.
	Przedmiot konsultacji:
	Podstawa prawna konsultacji:
	1. UCHWAŁA Nr ………….. RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami w przedmiocie wstąpienia przez Gminę Czeladź do Związku Metropolitalnego.
	2. ZARZĄDZENIE NR …………./2016 BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ z dnia ………….. 2016 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Czeladź celem uzyskania opinii o utworzeniu wspólnie z innymi Gminami związku metropolitalnego
	3. 5a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 5 marca 1990 r. w wypadkach przewidzianych ustawą oraz w innych sprawach ważnych dla gminy na jej terytorium mogą być przeprowadzone konsultacje z mieszkańcami gminy.
	Termin i miejsce przeprowadzenia konsultacji
	Forma przeprowadzonych konsultacji:
	1. Informacja o konsultacjach została podana do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Miasta Czeladź, w Echu Czeladzi i tablicy informacyjnej.
	2. Na stronie internetowej Urzędu Miasta umieszczono obszerne informacje dot. Związku Metropolitalnego w zakresie zadań związku, źródeł finansowania i korzyści z jego powołania. Umieszczono również mapy przedstawiające obszar metropolitalny Metropoli „Silesia” objęty wnioskiem o utworzenie związku metropolitalnego.
	3. Głosowanie miało charakter pisemnej ankiety, poprzez wypełnienie karty do głosowania i zakreślenia jednej z rubryk „tak”, „nie” lub „wstrzymuje się od głosu”.
	Uczestnicy konsultacji:
	Uprawnieni - Zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej, wskazaną w podstawie prawnej do przeprowadzenia konsultacji, uprawnionymi do udziału w konsultacjach byli wszyscy mieszkańcy posiadający czynne prawo wyborcze.
	Liczba mieszkańców Gminy Czeladź, posiadających
	czynne prawo wyborcze
	Mieszkańcy Gminy Czeladź, posiadający
	czynne prawo wyborcze, którzy wzięli udział w konsultacjach (ilość wydanych kart do głosowania)
	Wyniki konsultacji:
	Liczba wydanych kart do głosowania
	Liczba kart wyjętych z urny do głosowania
	Liczba mieszkańców opowiadających się za wstąpieniem do Związku Metropolitalnego
	Liczba mieszkańców opowiadających się przeciwko wstąpieniem do Związku Metropolitalnego
	Liczba mieszkańców wstrzymujących się od głosu w sprawie wstąpieniem do Związku Metropolitalnego
	Rozdzielnik:
	1. Rada Miejska w Czeladzi,
	2. Górnośląski Związek Metropolitalny z siedzibą w Katowicach,
	3. strona internetowa Urzędu Miasta Czeladź.

